
横浜市報調達公告版 

                                                                第 104号 平成 29 年 12月 14日発行 

1 

 

第104号 

横浜市報調達公告版 
       

        横浜市中区港町１丁目１番地 

  発 行 所 

        横  浜  市  役  所 

 

 

【水道局】 

△ 一般競争入札（工事）の中止 ······························································ ２ 

 

【正誤】 ···················································································· ３ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



横浜市報調達公告版 

                                                                第 104号 平成 29 年 12月 14日発行 

2 

 

 

水道局調達公告第 149 号 

一般競争入札（工事）の中止 

平成 29 年 12 月５日発行横浜市報調達公告版第 99 号における水道局調達公告第 140 号及び平成 29 年 12

月 12 日発行横浜市報調達公告版第 102 号における水道局調達公告第 144 号により公告した次の一般競争入

札を中止する。 

  平成 29年 12 月 14日 

 

横浜市水道事業管理者  

水道局長 山 隈 隆 弘 

 

１ 契約番号及び工事件名 

(1) 契約番号 1752010358 

工事件名  鶴見水道事務所改修工事（給排水衛生設備工事）その２ 

(2) 契約番号 1752010360 

工事件名  鶴見水道事務所改修工事（空調換気設備工事）その２ 

(3) 契約番号 1752010366 

工事件名  鶴見水道事務所改修工事（電気設備工事）（その２） 

 

２ 中止理由 

 鶴見水道事務所改修工事（建築工事）その２（契約番号 1752010351）の入札が不調になったため。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

水 道 局 



横浜市報調達公告版 

                                                                第 104号 平成 29 年 12月 14日発行 

3 

 

 

 平成29年12月５日発行横浜市報調達公告版第99号における横浜市調達公告第365号により公告した

「横浜市中央卸売市場で使用する電力 約3,000,000キロワットアワーの供給」７(2)開札予定日時

（135ページ）に誤りがあったため、次のとおり訂正する。 
 

誤 

「平成 29 年１月 24日午後２時 15 分」 

正 

「平成 30 年１月 19日午後２時 15 分」 

 

 

 

正  誤 


